
Carl Hansen & Søn Møbelfabrik A/S har de seneste 5 år 
opereret i Nordamerika, og er bl.a. kendt gennem events 
og anerkendelser på MOMA, samt ikke mindst gennem 
penetrering af markedet. De første samarbejdsrelationer 
og værdifulde erfaringer er høstet, og tiden er nu moden til 
at realisere next step.

Til salgsdatterselskabet Carl Hansen & Son Inc., søges 
ambitiøs direktør som vil bosætte sig i Toronto og realisere 
vækststrategien for det nordamerikanske marked. 
Med reference til selskabets bestyrelse og koncernens 
administrerende direktør, får du det fulde ansvar for 
virksomhedens drift og udvikling på det nordamerikanske 
marked, ledelsesansvar for pt. 3 medarbejdere, samt 
centrallageret i New Jersey.

De væsentligste opgaver bliver at udarbejde en slagkraftig 
forretningsplan og strategier for Retail, Key Accounts 
og kontraktmarkedet, primært med fokus på New York, 
Chicago og San Francisco, samt lede og organisere salget, 
distributionen og lageret. Du bliver selv en af hovedkræfterne 
i salgs- og markedsføringsaktiviteterne og synonym med 
Carl Hansen & Son Inc.

Succeskriterierne vil være at realisere budget, planer 
og målsætninger med vægtning på vækst, netværk og 
relationer i markedet, og ikke mindst at sikre en effektiv 
distribution. Din succes i jobbet er vigtig og direkte 
sammenhængende med konkurrencekraften og trivselen 
i din organisation og de opnåede resultater – herunder 
samarbejdet og kommunikationen med Carl Hansen & Søn 
A/S.

Du har kendskab til det nordamerikanske marked og 
har besluttet dig for at bosætte dig og gøre karriere i 
udlandet. Du har gerne erfaring med at etablere, organisere 
og lede en business unit med afsæt i high-end møbler, 
livsstilsprodukter, mode, tøj, design mv. og sidder måske i 
en lignende stilling i dag.

Dit drive, engagement og begejstring skaber teamet og 
åbner dørene til markedet. Du har en international og 
forretningsorienteret lederprofil med kendetegn som 
relationsskaber, organisator, selvstændig og beslutsom.

country director,
north america

Carl Hansen & Søn Møbelfabrik A/S har en klar vækststrategi, 
og virksomhedens vision er at være ”En international
producent og leverandør af unikke kvalitetsmøbler”.

Virksomheden producerer klassiske kvalitetsmøbler af bl.a. 
Wegner, med eksport til mere end 20 lande. Udover datter-
selskabet Tranekær Furniture er der salgsdatterselskaber i 
Nordamerika og Japan.

Se mere på www.carlhansen.com

karrierestilling

Læs mere om denne spændende stilling på www.frontpeople.dk,
eller kontakt Peter Thyssen på tlf. 75 19 19 38
FRONTPEOPLE A/S, Andkærvej 19, 7100 Vejle
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Mail din ansøgning mrk. ”Country Director” til job@frontpeople.dk. Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at 
kontakte Peter Thyssen på tlf. 75 19 19 38.


